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KAR-DER Genel Sekreteri Doç. Dr. Metin 

Pişkin’in, 8  Şubat Cuma günü Yunus Emre 

Kültür Merkezinde lise ve ortaöğretim 

düzeyinden yaklaşık 300 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleştirdiği ‘21. Yüzyıl 

Gençliği için Yol Haritası’ başlıklı seminerin 

ardından; 15 Şubat 2013 tarihinde Altındağ 

Ulubey Gençlik Merkezi’ndeki etkinliğe, KAR-

DER Yönetim Kurulu Başkanı ve Ankara 

Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve 

Kariyer Danışmanlığı Araştırma ve Uygulama 

Merkezi- İKDAM Müdürü Prof. Dr. Recep 

Varçın katıldı.  Prof. Varçın’ın öğrenci velileri 

ve öğrencilere hitaben başladığı konuşması, 

öğrencilere yönelik uygulamalı kariyer 

etkinliğiyle son buldu.  

 

Prof. Dr. Recep Varçın, “Kariyer Beşikte 

Başlar” ifadesiyle başladığı konuşmasında iş 

dünyasının ekip çalışmasına yatkın, 

sorumluluk sahibi ve yaratıcı bireyler 

aradığını, bu bireyleri yetiştirmede de ailelere 

büyük sorumluluk düştüğünü belirtti.   

ANKARA 

Eğitimde fırsat eşitliliğinin yaratılması ile 

farklı gelir grubuna mensup bireylerin 

başarılı olmasının önünün açıldığını belirten 

Prof. Varçın, bu kapsamda Altındağ Belediyesi 

Gençlik merkezlerinin önemli işlevler 

üstlendiğini belirtti.  

 

Daha sonra KAR-DER uzmanı Büşra Yalçın ile 

birlikte öğrencilere yönelik uygulamalı bir 

çalışma gerçekleştirildi.  Uygulamada 

öğrencilerin kişilik tipleri belirlenerek, 

kişiliklerine yönelik meslekler ve iş fırsatları 

tanıtıldı. Prof. Varçın “Başarının anahtarı, 

bireylerin mutlu olabilecekleri alanlarda 

öğrenim görmeleri ve yapmaktan 

hoşlandıkları işlerde çalışmaları” vurgusunu 

yaptı. Prof. Varçın bu tür etkinliklerin 

Altındağ Belediyesi ile devam edeceğini, ortak 

projeler geliştirip uygulamaya koyacaklarını, 

kuruluş olarak Altındağ’daki hemşerilerinin 

hizmetlerinde olacağını belirtti. Etkinlik, KAR-

DER’in hazırlamış olduğu, Geleceğe Giden 

Yollar: Bilim, Teknoloji ve Yenilik kitabının 

öğrencilere dağıtılması ile son buldu. 
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22 Şubat 2013 Cuma günü Ankara 

Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi 

Anabilim Dalı bölüm öğrencileri ve öğretim 

üyeleri Ilgaz’daydık. 2gece 3gün süren hafta 

sonu tatilinde kayak, yürüyüş gibi 

aktivitelerin yanı sıra, geceleri sucuk partileri, 

şömine önü sohbetleri yaptık. 

 

Dönüş zamanı geldiğinde  ayaklarımız geri 

geri gidiyordu. Ankara’ya vardığımızda ise 

kalbimiz hala Ilgaz'daydı. 

BÜYÜLEYEN DOĞASIYLA ILGAZ  
Ilgaz eğlendiren, güldüren, büyülen  

3gün yaşattı. 

SOSYAL MEDYADAN  
BİZİ TAKİP EDİN… 
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